

Blinken

BLEKINGES INKUBATOR

för arbetsintegrerande
sociala företag

Inbjudan

SOCIAL
inkludering
BLEKINGE



MAKT, INFLYTANDE OCH ANSVAR!

Hur fungerar detta i vardagen i de arbetsintegrerande sociala företagen (ASF) och hur borde det fungera?

Välkommen till ett dialogmöte i projekt "Social inkludering och tillväxt i Blekinge" där du får möta Eva Carlsson från Tillväxtverket och Fredrik Bergman, grundare av det sociala företaget Macken i Växjö för att ta del av deras erfarenhet och kunskaper i dessa frågor.

Torsdagen den 6 april kl 10.00-15.00 på Soft Center i Ronneby (Business Ronnebys lokaler i etapp 1). Vi bjuder på förmiddagsfika och en enklare lunch.

De arbetsintegrerande sociala företagen ASF har två viktiga uppdrag, dels att erbjuda sysselsättning och arbetsträning för personer som har svårt att få eller behålla ett arbete, dels att utveckla en hållbar affärsverksamhet. En inte helt enkel ekvation att få till i vardagen

Inkludering och delaktighet, helt enkelt att ta makten över sitt egna liv, är oerhört viktiga grundstenar i ett ASF och också det som skiljer ut ASF från rehabilitering i till exempel Samhall eller kommunal verksamhet.

Några av punkterna på agendan:

- Hur ser Tillväxtverket på hur ASF kan skapa delaktighet och inflytande för sina deltagare och personal? Eva Carlsson från enheten Entreprenörskap och företagande berättar mer om detta.
- Krokiga vägen till lyckliga gatan! Fredrik Bergman, som tidigare vinnare av utmärkelsen "Årets entreprenör" berättar utifrån sina erfarenheter om hur man hanterat utmaningar som varken den privata sektorns företag eller den offentliga sektorns myndigheter klarar av. Delaktighet och inflytande har varit viktiga ingredienser för att lyckas.
- Gemensam workshop.

Inbjudna till dagen är ASF, både befintliga men också de som funderar på att starta, samtliga samarbetspartners, men också andra som finns i intressentsfären och som visat intresse för projektet.

Anmälan via mail till marianne.lundkvist@coompanion.se senast fredagen den 31 mars.

Hjärtligt välkommen till en spännande dag!

/Marianne, Louise, Gunnila och Morten

